
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

St.Nr. 

5 

3 

7 

2 

314 

82 

80 

Name 

Joshua Kirkby 

Felix Arndt 

Eike Eggers 

Tobias Marggraf 

Heino Bröer 

Oliver Abels 

Danny Kupith 

Klasse 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

Beste Zeit. 

46.021 

46.699 

46.726 

46.961 

47.427 

47.721 

48.108 

Diff. 

0.678 

0.705 

0.940 

1.406 

1.700 

2.087 

Beste Geschw. 

79,790 

78,631 

78,586 

78,193 

77,424 

76,947 

76,328 

In Runde 

6 

8 

11 

3 

9 

2 

11 

Fahrzeug 

CRG / Modena 

CRG / Modena 

CRG / Modena 

MS Kart / TM 

CRG / Modena 

Machl/Vortex 

Nat. 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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55.ADAC Kartrennen Fassberg 

ADAC KZ2, KZ 2 Gent, Rotax Max DD2 

Zeittraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) started at 11:06:18 

Faßberg 1,020 Km 

21.08.2016 11:04 



Pos.  

 

KZ 2 

1 

2 

3 

4 

5 

 

KZ 2 Gentlemen 

1 

2 

l s .   

1 

2 

3 

4 

5 

1 

2 

St.Nr.  

5 

7 

2 

3 

314 

82 

80 

Name  

Joshua Kirkby 

Eike Eggers 

Tobias Marggraf 

Felix Arndt 

Heino Bröer 

Oliver Abels 

Danny Kupith 

Wohnort  

Dassel 

Helmstedt 

Neumünster 

Tornesch 

Papenburg 

Hamburg 

Stade 

Team  

SRP Racing Team 

SRP Racing Team 

Racing-Team Marggraf 

ADAC Schleswig - Holstein 

SRP Racing Team 

Schröder Racing Team 

Schröder Racing Team 

Sponsor / Ortsclub  

Braunschweiger ATC 

Castrol 

AMC Diepholz 

MTC Faßberg 

Fahrzeug  

CRG / Modena 

CRG / Modena 

MS Kart / TM 

CRG / Modena 

CRG / Modena 

Machl/Vortex 

Runden  

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Gesamtzeit  

11:39.107 

11:47.550 

11:49.073 

11:50.692 

12:11.205 

12:07.178 

12:12.700 

Diff.  

8.443 

9.966 

11.585 

32.098 

5.522 

este Zeit.  

45.917 

46.571 

46.553 

46.446 

47.627 

47.615 

47.697 

 R unde  

12 

8 

15 

13 

7 

9 

13 
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55.ADAC Kartrennen Fassberg 

ADAC KZ2, KZ 2 Gent, Rotax Max DD2 

1.Rennen 

Rennen (15 Runden) started at 12:37:22 

Faßberg 1,020 Km 

21.08.2016 12:35 



Pos.  

 

KZ 2 

1 

2 

3 

4 

5 

 

KZ 2 Gentlemen 

1 

2 

l s .   

1 

2 

3 

4 

5 

1 

2 

St.Nr.  

5 

7 

2 

3 

314 

82 

80 

Name  

Joshua Kirkby 

Eike Eggers 

Tobias Marggraf 

Felix Arndt 

Heino Bröer 

Oliver Abels 

Danny Kupith 

Wohnort  

Dassel 

Helmstedt 

Neumünster 

Tornesch 

Papenburg 

Hamburg 

Stade 

Team  

SRP Racing Team 

SRP Racing Team 

Racing-Team Marggraf 

ADAC Schleswig - Holstein 

SRP Racing Team 

Schröder Racing Team 

Schröder Racing Team 

Sponsor / Ortsclub  

Braunschweiger ATC 

Castrol 

AMC Diepholz 

MTC Faßberg 

Fahrzeug  

CRG / Modena 

CRG / Modena 

MS Kart / TM 

CRG / Modena 

CRG / Modena 

Machl/Vortex 

Runden  

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Gesamtzeit  

11:34.785 

11:46.677 

11:48.072 

12:00.064 

12:07.708 

12:03.572 

12:07.829 

Diff.  

11.892 

13.287 

25.279 

32.923 

4.257 

este Zeit.  

45.772 

46.391 

46.462 

46.568 

47.589 

47.259 

47.558 

 R unde  

13 

12 

14 

10 

3 

10 

10 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 21.08.2016 17:01:19 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Herr der Zeiten 

55.ADAC Kartrennen Fassberg 

ADAC KZ2, KZ 2 Gent, Rotax Max DD2 

2.Rennen 

Rennen (15 Runden) started at 15:11:19 

Faßberg 1,020 Km 

21.08.2016 15:09 



Pos.  

 

KZ 2 

1 

2 

3 

4 

5 

 

KZ 2 Gentlemen 

1 

2 

l s .   

1 

2 

3 

4 

5 

1 

2 

St.Nr.  

5 

7 

3 

2 

314 

82 

80 

Name  

Joshua Kirkby 

Eike Eggers 

Felix Arndt 

Tobias Marggraf 

Heino Bröer 

Oliver Abels 

Danny Kupith 

Wohnort  

Dassel 

Helmstedt 

Tornesch 

Neumünster 

Papenburg 

Hamburg 

Stade 

Team  

SRP Racing Team 

SRP Racing Team 

ADAC Schleswig - Holstein 

Racing-Team Marggraf 

SRP Racing Team 

Schröder Racing Team 

Schröder Racing Team 

Sponsor / Ortsclub  

Braunschweiger ATC 

Castrol 

AMC Diepholz 

MTC Faßberg 

Fahrzeug  

CRG / Modena 

CRG / Modena 

CRG / Modena 

MS Kart / TM 

CRG / Modena 

Machl/Vortex 

Runden  

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

Gesamtzeit  

13:57.243 

14:07.143 

14:13.104 

14:18.589 

14:33.708 

14:32.008 

14:32.173 

Diff.  

9.900 

15.861 

21.346 

36.465 

0.165 

este Zeit.  

45.599 

46.411 

46.695 

46.749 

47.487 

47.883 

47.644 

 R unde  

17 

13 

10 

14 

14 

17 

13 
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55.ADAC Kartrennen Fassberg 

ADAC KZ2, KZ 2 Gent, Rotax Max DD2 

3.Rennen 

Rennen (18 Runden) started at 16:44:19 

Faßberg 1,020 Km 

21.08.2016 16:42 


